６福授振 号 外
                                                       令和６年５月９日

 各 施 設 長  様

                                               福島県授産事業振興会長
                                                      （公印省略）

          アンテナショップ「福祉の店郡山」１期の出店申込み
     について（通知）
 このことについて、アンテナショップ「福祉の店郡山」を下記のとおり開設いたしま
すので、参加を希望する施設は下記事項を参照の上、「出店申込書（兼）登録書」を提
出願います。

記

１ 開設場所   イオンタウン郡山 専門店棟 １階（ダイソー向）
          （郡山市松木町２－８）
２ 開設期間   令和６年６月１４日（金）～６月２４日（月）１１日間

営業時間 午前１０時～午後５時３０分（最終日は午後３時まで）
３「出店申込書（兼）登録書」（別紙様式１）の提出
 (1) 提出期限  令和６年５月２７日（月）※期日厳守のこと
     提出期限を過ぎてからの新規商品、修正はバーコード発行が間に合わないの

で受付はできません。
(2) 提出方法  ＦＡＸ又はメール
(3)「出店申込書（兼）登録書」の記入上の注意
 ① 商品は、バーコード登録商品のみとします。
② バーコードシール枚数を記入のこと。シール代は１枚１円で販売し、売上げ代金

から差し引いて精算します。
  ③ 記入漏れの多い箇所があるので、提出の際は確認願います。

→施設コード、出品数合計、搬入・搬出区分
４ 商品の搬入及び搬出
(1) 搬入日時  ６月１３日（木）１０時３０分～１１時３０分（開店日の午前中）
(2) 搬出日時  ６月２４日（月）午後３時３０分～４時００分（閉店日）
※ 搬入・搬出及び郵送の詳細については、出店申込みがあった施設に対して後日お知

らせいたします。

５ その他
(1)  当初、会場はザ・モール郡山を予定しておりましたが、開催日程の調整が付

かずイオンタウン郡山店に変更となります。
(2) 申込書の生産物責任保険欄と製造許可の有無欄が未記入の施設が見受けられ

ますので提出前に必ず確認をお願いいたします。

          （事務担当 堺・栃窪 電話 024-563-1228 FAX：024-563-1234）